
 

Decreto n. 913                                                                         San Severo, 03/07/2024 

 

Circolare n. 379                                                                                All’U.S.T. – UFF. IX 

Ambito Territoriale di Foggia 

Via Rosati, 2 

71121 FOGGIA 

usp.fg@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici Scuole di ogni ordine e grado prov. di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 

 

Al Sindaco del Comune di San Severo 
protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it 

 

All’Assessore P.I. 
protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it 

 

Al Comando della Polizia Municipale 
pm@comune.san-severo.fg.it 

 

Al Personale Docente e ATA 

Agli Alunni e alle loro Famiglie  

I.C. “Palmieri – San Giovanni Bosco” 

Sito WEB della Scuola 

 

 

 

OGGETTO:  FGIC869006 - CALENDARIO SCOLASTICO  2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In ottemperanza al disposto della Giunta della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024 “Calendario scolastico 

regionale anno 2024/2025” 

 

Visto il D. L.vo n. 297/94, art. 74, comma 3; 

Visto il D.P.R. n. 275/99, art. 1 e 5, comma 2, “Regolamento sull’autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

Vista la delibera della Giunta Regionale per la Puglia 673 del 16/05/2023 “Calendario scolastico regionale 

anno 2023/2024”; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 30369 del 20 maggio 2024, 

“Calendario scolastico regionale anno 2024/2025 - Trasmissione Deliberazione di Giunta 

Regionale di approvazione”; 

Vista la delibera n. 111 del Collegio dei Docenti del 28 giugno 2024 “Calendario scolastico 2024/2025: 

proposta di adattamento”; 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla delibera del Consiglio di Istituto n. 63 del 28 giugno 2024 

“Adattamento calendario scolastico a.s. 2024/2025”; 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it
mailto:protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it
mailto:pm@comune.san-severo.fg.it




 
Attesa la necessità e l’obbligo della pubblicazione del calendario scolastico d’Istituto a.s. 2024/2025; 

 

DECRETA 

per quanto innanzi, che il calendario scolastico 2024/2025 dell’Istituto Comprensivo “Palmieri – San Giovanni 

Bosco” di San Severo (FG), è così determinato: 
 

INIZIO LEZIONI 9 SETTEMBRE 2024 

TERMINE LEZIONI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 7 GIUGNO 2025 

TERMINE ATTIVITA’ EDUCATIVA SCUOLA DELL’INFANZIA 30 GIUGNO 2025 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale e dalla Regione 
Tutte le domeniche  

Festa di tutti i Santi 1 novembre 2024 

Ponte Festa di tutti i Santi 2 novembre 2024 

Vacanze natalizie dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 

Vacanza pasquali dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025  

Festa nazionale, anniversario Liberazione 25 aprile 2025 

Ponte Festa nazionale, anniversario Liberazione 26 aprile 2025 

Festa dei Lavoratori 01 maggio 2025 

Festa del Santo Patrono 19 maggio 2025 

Festa della Repubblica 02 giugno 2025 

 

Recupero per anticipo n. 6 giorni di lezione 
 

Carnevale dal 3 marzo 2025 al 5 marzo 2025 

Ponte Aprile 23 e 24 Aprile 2025 

Giorno successivo alla festa Patronale 20 maggio 2025 
 

Numero giorni effettivi di lezione Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado: 204 

Numero giorni effettivi di attività educative Scuola dell’Infanzia: 223 

                                                              

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     (Dott.ssa Valentina CILIBERTI) 

                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-07-03T09:53:55+0200
	VALENTINA CILIBERTI




